PAGE
3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Администрация муниципального образования

«Светлогорский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  «07» декабря   2017 года  №623
г. Светлогорск
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский район» от 14 марта 2016 года № 222 «Об утверждении Положения о проведении оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации муниципального образования «Светлогорский район» и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации муниципального образования «Светлогорский район», затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской
 и инвестиционной деятельности»
      В соответствии с п. 6 статьи 7, п. 3 статьи 46 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 4-4 Закона Калининградской области от 07.03.2006 № 730 «О правовом регулировании вопросов организации местного самоуправления на территории Калининградской области» и Закона Калининградской области от 25 ноября 2015 года №476 «Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Калининградской области, проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе нормативных правовых актов Калининградской области, муниципальных нормативных правовых актов»
п о с т а н о в л я е т:
      1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский район» от 14 марта 2016 года № 222 «Об утверждении Положения о проведении оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации муниципального образования  «Светлогорский район» и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации  муниципального образования «Светлогорский район», затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности» следующие изменения:

      1.1. Приложение № 2 к постановлению администрации муниципального образования «Светлогорский район» от 14 марта 2015 года № 222 «Об утверждении Положения о проведении оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации муниципального образования «Светлогорский район» и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации муниципального образования «Светлогорский район», затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Светлогорский район».

      4. Настоящее постановление  вступает в силу со дня опубликования.

И.о.главы администрации
муниципального      образования
«Светлогорский  район»                                                                         А.С.Толмачев
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

«Светлогорский район»

от «07» декабря  2017 г. № 623

Состав комиссии по оценке регулирующего воздействия проектов

муниципальных нормативных правовых актов администрации

 муниципального образования «Светлогорский район» и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов администрации

 муниципального образования «Светлогорский район», затрагивающих

вопросы осуществления предпринимательской
 и инвестиционной деятельности

	Председатель Комиссии:

	Толмачев Андрей Сергеевич – и.о.главы администрации муниципального образования «Светлогорский район»

	Заместитель председателя:

	Качмар Татьяна Николаевна - первый заместитель главы администрации МО «Светлогорский район»

	Заместитель председателя:

	Мельник Иван Владимирович - заместитель главы администрации МО «Светлогорский район» - начальник административно-правового отдела администрации МО «Светлогорский район»

	Секретарь комиссии
	Представитель административно - правового отдела

	Члены комиссии
	Ткачук Елена Сергеевна - заместитель начальника административно-правового отдела администрации муниципального образования «Светлогорский район»

	Шклярук Светлана Викторовна - начальник экономического отдела администрации муниципального образования «Светлогорский район»

	Крылова Ольга Александровна – начальник отдела культуры администрации муниципального образования «Светлогорский район»

	Чижан Наталья Анатольевна - начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования «Светлогорский район»

	Лаврентьева Светлана Ивановна – начальник отдела образования администрации муниципального образования «Светлогорский район»

	Корабельников Сергей Львович  - начальник МКУ «Отдел муниципального имущества и земельных ресурсов»

	Елгин Сергей Владимирович – начальник МКУ «Управление ЖКХ администрации Светлогорского района»

	Вовк Нина Николаевна - начальник МКУ «Отдел по бюджету и финансам Светлогорского района»

	Головченко Надежда Львовна - начальник МКУ «Отдел социальной защиты населения администрации Светлогорского района»

PAGE